
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE del 31/10/2023 – N°91 

OGGETTO: Contributo Noleggio Autoveicolo Soc.Coop.Europark.  

IL DIRETTORE DELL’AUTOMOBILE CLUB SALERNO 

Vista la Delibera Presidenziale n°25 del 19/09/2023 che  

- deliberava di erogare alla Soc. Coop. Europark un contributo di € 1.000,00 a sostegno del 

noleggio dell’autoveicolo adibito al servizio navetta; 

Considerato che: 

- è pervenuta la richiesta della Società per quanto in oggetto; 

- è interesse dell’Ente provvedere; 

DETERMINA 

- di autorizzare il pagamento di € 1.000,00; 

- il pagamento verrà effettuato mediante bonifico bancario;  

- di impegnare la spesa prevista nel Budget 2023 al conto di bilancio CP01020042 - Altre 

spese per la prestazione di servizi; 

 

 

           Il Direttore 

          Dr. Giovanni Caturano 


